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Johdanto

Olipa kerran kauan sitten tarumainen eläinten asuttama maa. Tässä

maassa asui myös nuori ja nokkela Foksu metsänkettu. Foksu asui
eläintovereidensa kanssa ihanassa metsässä nimeltä Romanttinen
runometsä. Runometsässä asui eläimiä, jotka tykkäsivät paljon runoista ja
niiden kertomisesta. Metsän eläimet kertoilivatkin runoja usein toisilleen.

Romanttinen runometsä oli rajoittunut pohjoisessa upeaan Karhuvuoreen.
Runometsää reunusti myös laaja ja vähemmän tunnettu aarniometsä eli
Kotkametsä. Romanttinen runometsä rajoittui myös sateenkaarimaiseen
Runojokeen johon vesi saapui Karhuvuoren reunalla olevasta
vesiputouksesta. Runojoen toisella puolella oli taasen hieman
samantyyppinen metsikkö kuin Romanttinen runometsä. Tämän rakkaan
naapurimetsän nimi oli Railakas runometsä. Siellä eläimet harrastivat
myöskin runoja mutta eri tyylillä kuin Romanttisessa runometsässä.
Romanttisessa runometsässä Foksu ja kumppanit tekivät ja kertoivat
usein riimirunoja. Railakkaan runometsän tyylinä oli taas enemmänkin
riimittömiä runoja mutta ihan oikeita runoja kuitenkin.

Foksu metsänketulla on kaksi rakasta ystävää: Manu mäyrä ja Maija
metsäkauris. Manu on iloisen huumorin ystävä ja Maija on jokseenkin
tyttömäinen romantikko.

Foksu metsänketun kettuvanhemmat ovat Meeri metsänkettu ja Mauri
metsänkettu. Foksulla on kaksi sisarusta, joiden nimet ovat Rapsu ja
Hupsu. Rapsu on Foksu metsänketun kettuveli, vaan Hupsu metsänkettu,
eli tämä tyttökettu on Foksu metsänketun kettusisko, ja Hupsu, kuten
nimestäkin voi päätellä, on hieman tyttömäinen hupsu.

Romanttisen runometsän Karhuvuorella asuu Valtteri vuorikarhu.
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Valtteri vuorikarhu on arvostettu ja taitava runoniekka.

Kertomus alkaa tästä kun Foksu saapuu runometsään viisauksien
opinnoista jostain kaukaa pohjoisilta alueilta, opettajana runouden
mestari ja taitava riimirunoilija Taifu tunturipöllö.
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